

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ บ้านต้นตอง หมู่ ๕ บริเวณถนนบ้านเลขที่ 230/10, 230/4 และบ้านเลขที่ 230/5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพิชัย/เทศบาลเมืองพิชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Dia. 0.40 เมตร CLASS 3							
	1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	296.000	1,038.54	307,407.84	1.3624	1,414.90	418,812.44
2	1.2 บ่อพัก	ชุด	25.000	5,934.00	148,350.00	1.3624	8,084.48	202,112.04
3	2. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	63.000	322.42	20,312.46	1.3624	439.26	27,673.69
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ บ้านต้นตอง หมู่ ๕ บริเวณถนนบ้านเลขที่ 230/10, 230/4 และบ้านเลขที่ 230/5	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพิชัย/เทศบาลเมืองพิชัย	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	88.000	117.96	10,380.48	1.3624	160.70	14,142.36
	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	126.57	4,050.24	1.3624	172.43	5,518.04
6	2.2.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,277.000	363.90	464,700.30	1.3624	495.77	633,107.68
7	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	32.39	0.03	1.3624	44.12	0.04
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,000.00
รวมราคากลาง								1,302,366.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ บ้านต้นตอง หมู่ ๕ บริเวณถนนบ้านเลขที่ 230/10, 230/4 และบ้านเลขที่ 230/5
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองพิชัย/เทศบาลเมืองพิชัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมถนน ค.ส.ล. ทับหลังท่อ บ้านต้นตอง หมู่ ๕ บริเวณถนนบ้านเลขที่ 230/10, 230/4 และบ้านเลขที่ 230/5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองพิชัย/เทศบาลเมืองพิชัย
------------------------------------	-----------------------------------

ยุทธนา ตายะสีบ
(ยุทธนา ตายะสีบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาเนตร คงชื่น
(ธนาเนตร คงชื่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ เพิ่มพูล
(สมยศ เพิ่มพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา ตายะสีบ

26 กรกฎาคม 2566